檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳春熹

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉565

電子信箱：chunsi@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣富里鄉東里國民小學

發文日期：中華民國107年12月4日

發文字號：府教課字第1070239525A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：好事花生在南方廣播研習。(1070239525_Attach000.docx)

主旨：國立教育廣播電臺花蓮分臺辦理「好事花生在南方-廣播

製播研習」(詳附件計畫)，敬邀貴校教師踴躍參與，並請

核予公假出席，請查照。

說明：

一、為提升教師媒體識讀能力，並培育廣播節目製播知能人才

，特辦理旨揭活動。

二、時間：107年12月12日(三)13時30分至16時30分。

三、地點：東里國小。

四、請貴校核予參與人員公假出席，並請至全國教師在職進修

網報名(研習代碼2530833)，報名人數80人，全程參與者

核予研習時數3小時。

正本：花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮

縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富里鄉萬寧國民小

學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣富里鄉東

里國民小學、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-12-04
10:15:24

1070003439

■■■■■■■■■■■■■107/12/05

■■■■■■■